АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховского района Ленинградской области

от 27  февраля   2018 года                                                                                № 43

Об отмене  временного запрета выхода граждан на лёд  водных объектов
муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области

     В результате низких температур, установившихся в феврале 2018 года,
произошло  формирование  ледового  покрытия  на  водных  объектах,
расположенных на территории муниципального образования  Колчановское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области, в соответствии с этим администрация  постановляет:
      1. Отменить постановление  администрации муниципального образования
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области № 354 от 30 ноября 2017 года «О временном запрете
выхода  граждан  на  ледовое  покрытие   водных  объектов  на  территории
муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области».
     2.Рекомендовать  руководителям  предприятий  и  организаций
организовывать  и  проводить  необходимые  мероприятия  по  недопущению
выезда  автотранспорта  на  лёд  водных  объектов  на  территории
муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области.
     3.  Заместителю  главы  администрации  МО  Колчановское  сельское
поселение Гребеневу Н.А. и специалисту по ГО и  ЧС  администрации МО
Колчановское сельское поселение Непомнящей Т.Н. проводить необходимые
мероприятия по контролю выполнения запрета выезда автотранспорта на лёд
водных объектов  на территории муниципального образования Колчановское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области.
    4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и
разместить на официальном сайте поселения www.колчаново.рф.
     5.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
специалиста администрации по ГО и  ЧС Непомнящую Т.Н.

Врио  главы администрации                                                                О.М.Ильина

Исп. Непомнящая Т.Н. тел.8(81363)39-221